
実技の服装で準備

9:00～9:50 9:00～9:50 9:00～9:50 9:00～9:50 9:00～12:00 9:00～12:00 9:00～12:00 9:00～12:00

　講義① 　講義③ 　講義⑤ 　講義⑦ 指導実践① 指導実践② 指導実践③ 指導実践④

　「ガイダンス」 　「分析②」 　「戦術②」 　「コーチング」

10:00～11:30 10:00～11:30 10:00～10:50 10:00～10:50

　実技① 　実技③ 　講義⑥ 　講義⑧

「Game」 「テクニック②」 　「プランニング」 　「フィジカル」

うごきづくり

13:00～13:50 11:00～12:30

　講義② 　実技⑤ 11:00～12:30

　「分析①」 11:30～11:45 「プランニング」 　昼食・休憩

　振り返り

12:00～13:00 11:45～13:00 12:00～13:00 12:00～13:00 12:00～13:00 12:00～13:00

　昼食・休憩 　昼食・休憩 　昼食・休憩 　昼食・休憩 　昼食・休憩 　昼食・休憩

12:30～13:00

12:30～13:30 　実技⑦

14:00～15:30 13:00～13:50 　昼食・休憩 「フィジカル」 13:00～16:00 13:00～16:00 13:00～16:00 13:00～14:00

　実技② 　講義④ 13:00～14:00 指導実践① 指導実践② 指導実践③ 筆記試験
「テクニック①」 　「戦術①」 13:30～14:20 　実技⑧

　講義⑩ 「コーチング」

14:00～15:30 　「GK」

　実技④ 14:00～15:30 14:15～14:45

14:00～15:30 「戦術①」 14:30～16:00  グループワーク 「閉講ガイダンス」

　講義⑫ 　実技⑥
「セーフガーディング」 「GK」 ～解散～

15:30～16:20

　講義⑪
「発育と発達」 16:10～16:40 ～解散～ 16:00～18:00 16:00～18:00 16:00～18:00

　講義⑨  グループワーク  グループワーク  グループワーク

「実践ガイダンス」

～解散～ ～解散～

～解散～

予定の為変更になる場合がございます オンデマンド受講〆切：12月6日(金)

2025Ｃ級指導者養成講習会　鳥取FA日程表

第６日

弓浜コミュニティー広場 弓浜コミュニティー広場 弓浜コミュニティー広場

科目名 講師 科目名 講師 科目名科目名

実技の服装で集合8:00 実技の服装で集合

16:00

15:00

9:30

16:00

17:30
17:30

16:30
16:30

生徒

宿泊 宿泊

17:00
17:00

生徒

15:30
15:30

13:30

14:30

12:30

13:00

11:00

11:30

9:30

10:00

14:30

15:00

14:00

10:30

12:00

11:00

12:00

11:30

10:30

10:00

9:00

8:30
受付8:40～50 ピッチ集合8:40

9:00

受付8:40～50受付8:40～50受付8:40～50

日程

期日 11月16日(日) 11月24日(月) 12月6日(土) 12月7日(日) 12月13日(土) 12月20日(土)

日程 第１日 第２日 第３日 第４日 第５日

2月8日(土) 期日

第８日第７日

2月7日(金)

会場

実技の服装で集合

時間

弓浜コミュニティー広場

科目名 講師

実技の服装で集合

科目名講師 科目名 講師

実技の服装で集合 実技の服装で集合

時間

8:00

8:30
ピッチ集合8:40

科目名 講師

受付8:40～50

弓浜コミュニティー広場

講師

ピッチ集合8:40

14:00

13:30

会場 鳥取県フットボールセンター大山 鳥取県フットボールセンター大山 弓浜コミュニティー広場

12:30

13:00


